
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308168 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

8 390 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Prodej bytu 3+1 v Praze - Troji s úchvatným výhledem na celou
Prahu

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 v jedné z
nejžádanějších pražských lokalit – Troji. Tento byt se nachází v
klidném a zeleném prostředí, které poskytuje nejen komfortní
bydlení, ale také nádherný panoramatický výhled na celou

Byt je velmi dobře dispozičně řešený – obývací pokoj s velkými
okny propojuje krásný výhled s dostatkem přirozeného světla.
Kuchyň je samostatná, vybavená moderními spotřebiči, a díky její
velikosti je zde i dostatek místa pro jídelní kout. Ložnice jsou
prostorné a nabízí klid a soukromí. Koupelna je vybavena vanou,
WC je samostatné. Byt prošel částečnou rekonstrukcí a je
připraven k okamžitému nastěhování.

Okolí a občanská vybavenost:

Praha - Troja je známá svou výjimečnou polohou u Vltavy a
množstvím zeleně. V pěší vzdálenosti se nachází Zoologická a
Botanická zahrada, která je oblíbeným místem pro procházky a
relaxaci. Milovníky přírody potěší i blízkost Trojské kotliny,
Stromovky a Císařského ostrova, které nabízejí možnosti pro sport
a volnočasové aktivity.

Dopravní dostupnost je výborná – do centra se dostanete do 15
minut autem nebo MHD (autobusy, tramvaje a přívoz přes Vltavu).
V blízkosti je také OC Krakov, školy, školky, zdravotnická zařízení
a restaurace.

Tento byt je ideální pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají bydlení v
klidné lokalitě s nádhernými výhledy a skvělou občanskou
vybaveností. Nezmeškejte tuto jedinečnou

ID inzerátu ESO: 4308168
Inzerát vydán: 31.01.2025
ID zakázky v RK: 24679
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


